
nebezpečný pro životní prostředí

Vysvětlivky
Návod k použití

List bezpečnostních dat

Symboly k textiliím 

prát při 30 °C - „normál“

prát při 40 °C - „normál“

a
b

prát při 60 °C - „normál“c
prát při 95 °C - „normál“e

f

žehlit při nastavení teploty na „jeden bod“, 
tj. při cca 110 °C

i
n

nežehlity
chlorování (bělení) dovoleno8
nechlorovat - nepoužívat prací prostředek obsahující 

bělidlo!

9

sušit při nastavení sušičky na „jeden bod“1

nečistit chemicky!,

nesušit v sušičce!4

prát ručněw

sušit při nastavení sušičky na „dva body“2

Symboly nebezpečnosti

podporující hoření

jedovatý

dráždivý

leptající

vznětlivý

s

Tyto a další informace k našim produktům 
si můžete stáhnout z naší webové stránky 
www.protetika-ortho-aktiv.cz. 

prát při 30 °C  - „šetrné zacházení s prádlem“
maximální možnou náplň pračky využijte nejvýše ze dvou třetin!

žehlit při nastavení teploty na „dva body“, 
tj. při cca 150 °C

žehlit při nastavení teploty na „tři body“, 
tj. při cca  220 °C


